АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.Ф"202}

О начале реryлярного отопления 2023-2024 rr.

ль {2ýt

учитывая метеорологический прогноз о понижении температуры
наружного во3духа' руководствуясь статьей 15 Федералъного закона от06,10,20l3 Ns131_ФЗ коб общих принципах орIанизации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации)), пунктом б Правил подготовки и
проведения отопительного сезона в Ленинградской области, угвержденныхПосТаноВлением Правительства Ленинградской области от l 9.б6.zоов J\b l 77,
Уставом Гатчинского муницип.льного района, Уставом мО кГород
Гатчина>>, СоглаШениrtмИ о передаче ГатчИнскомУ муниципiшъному районуосуществления части полномочий по организации в границах поселений
центрitлизованного теппо-, гilзо-, водоснабжениrI, водоотведения населения за
счет субвенций, предоставJUIемых из бюджета муниципаJIьных образований в
бюджет Гатчинскою муницип€lJIьного района, администрация Гатчинского
муницип€lJIьного райо на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Теплоснабжающим организациrIм, осуществляющим свою

деятельность на территории Гатчинского муницип€LльнOго района (кроме
мунициПаJIьного образования (город Коммунар))), с 00 часо" Ъ0 ,""у.^ 03
октября 2023 года приступить к регулярному отоплению зданий всех
назначений.

2, Опубликовать настоящее постановление в газете кгатчинскrи правда)
и на официальном сайте Гатчинского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети кИнтернет>.

3. Контролъ исполнения настоящего постановления возложить на
заместитеJUI главы администрации Гатчинскою муницип€lJIьного
района по жилищно-коммуналъному и городскому хозяйству Супренка А. А.

Глава администрации
Гатчинского муницип€шьного района

Вдовиченко В. В.

сФф,{ý8жжфФе
8Фlч*aцжм
д.ýмrsý,Ф|ý2lФ&

л. Н. Нещадим

:У-Y::] Tj:|i'|_"*"Л,P,:11"_ig"_PЧ: ;У"l1Т ОТ28.09.2023. Исполнитель: Шкатов Андрей днатольевиi' ж ýЁщi